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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на чл.11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за
извршување, Службен Весник бр.233/2018 од 20.12.2018 година, а во врска со чл. 48 од Закон за извршување)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2]Извршителот Андреја Буневски од Скопје, ул.Њуделхиска бр.4-2/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот МАКПЕТРОЛ Акционерско друштво за промет со нафта и нафтени деривати Скопје со ЕДБ 4030954258093 и ЕМБС 4057643 и седиште на ул.Св.Кирил и Методиј бр.4, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.809/2023 од 28.03.2023 година на Нотар Анета Петровска Алексова од Скопје, против должниците Друштво за трговија и услуги КАМИ ФРУИТ 2012 ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4057022561100 и ЕМБС 7598220 и седиште на КОЗЛЕ 37/- и Сашо Дискоски од Скопје со живеалиште на ул.Маџари-4 бр.5, а се однесува за доставување на ПРЕПИС ОД ЗАПИСНИК ЗА ИСПРАЗНУВАЊЕ И ПРЕДАВАЊЕ НА НЕДВИЖНОСТ (врз основа на член 226 став (1) и член 189 став (3) од Законот за извршување) И.бр.2373/2024 од 14.11.2024 година, геодетски елаборат, извештај за извршена проценка на недвижност и Заклучок за утврдување на трошоци за извршување И.бр.2373/2024 од 25.11.2024 година, на ден 19.12.2024 година го


  П О В И К У В А

должникот Друштво за трговија и услуги КАМИ ФРУИТ 2012 ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4057022561100 и ЕМБС 7598220 и седиште на КОЗЛЕ 37/-, да се јави во канцеларијата на Извршителот Андреја Буневски од Скопје, со седиште ул.Њуделхиска бр.4-2/1 во Скопје заради достава на ПРЕПИС ОД ЗАПИСНИК ЗА ИСПРАЗНУВАЊЕ И ПРЕДАВАЊЕ НА НЕДВИЖНОСТ (врз основа на член 226 став (1) и член 189 став (3) од Законот за извршување) И.бр.2373/2024 од 14.11.2024 година, геодетски елаборат, извештај за извршена проценка на недвижност и Заклучок за утврдување на трошоци за извршување И.бр.2373/2024 од 25.11.2024 година, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за трговија и услуги КАМИ ФРУИТ 2012 ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4057022561100 и ЕМБС 7598220 и седиште на КОЗЛЕ 37/-, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка (должник).
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